
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
1 

10 

classe 
Vetera 
Vetera 
Vetera 
Vetera 
Vetera 
Vetera 
Vetera 
Vetera 
Vetera 
Trail 
Vetera 

N° 
7 

33 
8 

99 
6 

211 
55 

324 
010 

10 
77 

Nom 
PEIX, ALBERT 
SANS, MARC 
TOMAS, JOAN 
PAGES, JORDI 
VIÑAS BUIXÓ, PERE 
PETROV TANEV, TONI 
TARRATS BADOSA, ALBERT 
SURÓS, CARLES 
PIFARRER COSTA, JORDI 
SALVANS GROS, ARNAU 
FLORENSA YAGUE, JOSE MARIA 

Millor Tm 
59.792 

1:00.034 
1:00.666 
1:01.094 
1:02.418 
1:04.499 
1:04.793 
1:06.973 
1:10.534 
1:14.425 
1:16.351 

En  v o l ta  
6 

11 
9 
9 
6 

10 
8 

11 
1 
7 

10 

Dif 

0.242 
0.874 
1.302 
2.626 
4.707 
5.001 
7.181 

10.742 
14.633 
16.559 

Voltes 
8 

13 
12 
13 
11 
11 

8 
13 

3 
10 
11 

Categoria 

Vetera 
Vetera 

Trail 
Vetera 

 

Ordenat per la volta més ràpida
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Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Mototerra de La Bisbal 
VETERANS - TRAIL 

Entrenaments Cronometrats 

Classificació  (15:00 Temps) started at 17:09:00 

La Bisbal 0,000 km 

09/08/2025 16:55 

 Mototerra de La Bisbal


